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Le Maise. 

Manicura

Nail Art desde + 1,50

15,50Manicura Spa
21,00Manicura Normal + Esmalte normal

27,50Manicura Normal + Esmalte semipermanente

27,00Manicura Spa + Esmalte normal

30,50Manicura Spa + Esmalte semipermanente

desde 40,00Uñas de poly-gel

+ 2,25Skin Food

15,50Manicura completa para ellos

5,00Reparación uñas de gel

12,50Manicura Normal

65,00Tratamiento Spa (exfoliación + hidratación + masaje + skin food)

21,00Esmaltado semipermanente (solo esmaltado)

Retirada de esmalte de Le Maise  cortesía
realizando otro tratamiento

desde  35,00Relleno de poly-gel

37,50Manicura + Esmalte semipermanente + base builder

+ 3,00Base rubber 
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Le Maise. 

Pedicura
Pedicura 

Pedicura Spa 32,00

Pedicura + Esmalte normal 30,50

Pedicura+ Esmalte semipermanente 33,00

Pedicura Spa + Esmalte normal 34,50

Pedicura Spa + Esmalte semipermanente 37,00

Tratamiento Spa 70,00

27,00
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Le Maise. 

Pack ofertas
Manicura & Pedicura Normal

Manicura & Pedicura Spa

Manicura & Pedicura+ Esmalte normal

Manicura & Pedicura + Esmalte semipermanente

Manicura & Pedicura Spa + Esmalte normal

Manicura & Pedicura Spa + Esmalte semipermanente

Tratamiento Spa Completo

MANICURA & PEDICURA (no modificable)

36,00

47,00

38,00

47,00

57,00

62,00

82,00
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Le Maise. 

Slow beauty

12,00

12,00

DEPILACIÓN CON CERA MUJER 

8,00

5,00

5,00

11,00

17,00

8,00

12,00

48,00

Mentón

Labio superior

Cejas 

Cejas + labio

Pack facial completo

Medias piernas

Piernas enteras

Ingles básicas

Ingles brasileñas

Axilas

Brazos completos

Semicorporal  (piernas enteras + brazos + axilas + ingles básicas)

22,00

22,00
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Le Maise. 

Slow beauty

22,00

15,00

DEPILACIÓN CON CERA HOMBRE 

8,00

15,00

10,00

30,00

40,00

Cejas 

Piernas enteras

Espalda

Axilas

Semicorporal  (espalda + pecho + abdomen )

Pecho + abdomen

Brazos completos

Glúteos 

22,00
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Le Maise. 

Slow beauty
PESTAÑAS

35,00

45,00Lifting + tinte de pestañas

Lifting de pestañas

TRATAMIENTOS FACIALES 

80,00Tratamiento Booster VIP O2 (Biologique Recherche)

Purifica, desintoxica y unifica tono de la piel

Aporta luminosidad

Activa el metabolismo celular

70,00Tratamiento Purificante (Biologique Recherche)

Acción purificante y seborreguladora

Reduce la aparición de impurezas

Calma la inflamación y acelera la cicatrización

55,00Higiene facial

Limpieza  profunda del poro

Elimina impurezas

Calma e hidrata la piel
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Slow beauty
TRATAMIENTOS FACIALES

90,00Tratamiento Antiedad   (Biologique Recherche)

Reafirmante y rellenador de arrugas

Nutre en profundidad y revitaliza la epidemia

Elimina los signos de fatiga y rejuvenece la piel

110,00Tratamiento Antiedad  Premium (Biologique Recherche)

Acción reafirmante intensiva y efecto redensificante

Protocolo facial antiedad avanzado

Elimina los signos de fatiga y rejuvenece la piel

Nutrición profunda con activos concentrados

Ilumina, revitaliza y rejuvenece el rostro

Le Maise. 


